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a) te kete zotesi te plote per re vepruar: 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) re mosjete i denuar me vendim te formes sc prere per kryerjen e veprave penale: 
d) re mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) te demonstrojc vlera te larta re etikes, sjclljes dhe komunikimit; 
I) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mesirndhencs te formimit teoriko-praktik per drejtimin mesimor Hoteleri Turizem 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale Kamez. ju njofion krijimin e vcndit Li:: lire per 
pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhc 
Iormirnin profesional ne Republiken e Shqiperise": te vendimit tc Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 3I.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, ··Per menyren e organizirnit dhe 
veprimtarise se se institucioneve te arsimit dhe Iormimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimii Le 
burirneve njerezore, perbcrjes se njesise se zhvil limit le ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional dhe 
zhvillimir te vazhduar profesional te personelit". 

DRE.ITORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTOIUSE SE MARREDHENLEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESTMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoltim per levizje paralclc 

K ·, ·· " 3 o') ?(J?4 ,arncz, me_cZ __ . ""'·- .- l\r.12- ~ prot. 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBE.TARE f.. PllNESIMIT OHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESMf.. PROFESlONALE KAMEZ 

AEPU81.IKA E SHOIPERISE 



email: shkollaprotcsionaJi::k:dJg.mnil.c:0111 Adresa: Rruga "Montreal" Karnez 

l. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumcntacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
h) jeteshkrim in (Cv-nc): 
c) kartcn e identitctit: 
d) diplornen: 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV: 
g) certifikaie ose deshmi per nivclin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) verteti 111 te gjendjes shendetesore; 
i) verteiim cc gjendjes .gjyqesore; 
j) vcrtetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi: 
k ) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshern. 
Te si itha dokumentct duhet te jcne origj inale ose kopje Le noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gj uhen shq ipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen nc protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates Q 5. D '12 J O 'L LI 

1. Dokumcntet e aplikimit 
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{".igi~J'i kar{1i dJ hct te ploteso ·,e kriteret e posacrne si viJ. on: /,.. -··I" i'. • . ». o \, !, r '"O • .I'., ~.,, 

-, >,1-v~ K r:·:·-1\:t'le kete di plome te n ivel it master profesional ose Le barasvlefshme. ne te n ·,1r1ten fushe me n ieri n . ....,,_ - ,-<- P" . . . • 
'>~ nga kualifikimct profesionale tc ofruesit te AFP-se; 

b) tc kcte te pakten J(tre) vite pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe re perdore teknologjine e informacionit; 
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